МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМ ДЕПУТАТ - ВЛАК ПОГЫНЫН
РЕШЕНИЙЖЕ

	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

LII сессия IV созыва

от 12 февраля 2024 года № 305

Об обращении в Государственную счетную палату
Республики Марий Эл

В соответствии с законом Республики Марий Эл
от 30 декабря 2019 года № 67-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О Государственной счетной палате Республики Марий Эл»», Уставом Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:
1. Обратиться в Государственную счетную палату Республики Марий Эл с предложением о заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Государственной счетной палате Республики Марий Эл
по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл с очередного финансового года
и на неопределенный срок.
[bookmark: Par1]2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чендемеровского
сельского поселения						   И.А. Малинин